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:: Alva  sommarBREV:: 

5          Julmarknad 

10 - 15    Fjorton utställare med sylt, honung, svamp, bröd och lakrits. 
Alva       Stickat, virkat, tovat och sytt. Smycken, barnkläder och 

Kultur     alpackaprodukter. Kort, ljus, återbruk och mycket mer 

              finns på plats i varm och mysig miljö.  

I samarbete med Personalklubben 

 

  
       
 

13         Luciadanståg x 2 
12 00      Lucia med värme, ljus och glädje som genom sång, musik 

Alva       och dans gör detta luciatåg till något utöver det vanliga.  

Kultur     Lika harmoniskt som ett traditionellt tåg fast mer därtill.  

12 20      Rörelser tar vid och fyller ut tid och rum.  

Centralhallen     

Traditionen tillvaratas på ett finstämt sätt medan det nyskapande ges 

plats genom dansens livfulla skepnad. Ett dansande Luciatåg är en 

upplevelse som förhöjer stämningen! 

Medverkande: Emelie Boman, Tine Riklund, Louise Dursjö, Julia 

Werkmäster, Julia Sikell Arnet. Professionella dansare som har stor 

erfarenhet av olika sceniska framträdanden.  

I samarbete med Norrlandsoperan och Dans i Västerbotten 

 

 

 

 

 

 

Biblio – det digitala biblioteket i uppgraderad version 
Nu välkomnar vi våra låntagare till nya Biblio den tredje december. 

 

Du behöver ladda ner den nya versionen av Biblio från App Store eller från 

Google Play. Den version du ska hämta har nya färger i bruna nyanser.  

Vi hoppas det blir enklare och roligare att söka fram böcker och vi på 

biblioteket kommer att presentera lästips i bokhyllor.  

Om du ännu inte är låntagare på Alva så kontakta oss gärna för ett 

lånekort 

 
 

 

19             I väntan på julen 
12 30- 13 00   Vi värmer glögg, dukar fram pepparkakorna och lyssnar 

Alva               på en julnovell.  

Kultur  
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Alvas julböcker  

 

Canción av Eduardo Halfon 

En vacker och oförsonlig roman. 

En gammal kidnappning är utgångspunkten. Offret är Halfons judisk-

libanesiske farfar. Spelplatsen är inbördeskrigets Guatemala.  

Titelns Canción är öknamnet på den gerillamedlem som deltog i 

kidnappningen av Halfons farfar i januari 1967.  

 

 

Snö: en historia av Sverker Sörlin                                                                           

Lika mycket poetisk idéhistoria som personlig essä är denna berättelse om 

snön inom oss, men också om snön som skyddar världen 

Den handlar om att bli bländad när allt är tyst, och att inte se eller höra 

någonting när det stormar. Det är en bok om urfolksjägare och vinterkrigare, 

om snön vi leker i och snön som är på blodigt allvar. En berättelse om snön 

som vår bundsförvant och motståndare.   

 

 

 

Vattnets förbannelse av Abraham Verghese 

Mariamma är tolv år och skräckslagen, när hon skickas i väg på en båt för att 

gifta sig med en fyrtioårig man hon aldrig träffat. Oväntat nog blir hon väl 

mottagen och äktenskapet blir lyckat. Snart förvandlas Mariamma till matriarken 

Big Ammachi som hela trakten tyr sig till; hon blir till en älskad centralgestalt i 

den lilla staden Parambil under kommande sju decennier.  

Under den tiden upptäcker hon att en förbannelse vilar över släkten.  
Vattnets förbannelse pulserar av värme, humor och gripande livsöden. 

 

 
 

 

 

Profetens sång av Paul Lynch 

Dystopisk skildring av Irland där ett högerradikalt parti har tagit makten, i en 

framtid som i andra hörn av verkligheten redan är här. Och precis som i dagens 

krigshärjade länder väntar de på att demokratier ska komma till deras hjälp, 

men till sist står de där i sina flytvästar vid randen av en ocean. 

Bookerpriset 2023 

 

 

 

 

Tre äpplen föll från himlen av Narine Abgarjan 

En berättelse om människor som bor i den armeniska bergsbyn Maran. 

Tidigare en livlig plats med flera hundra familjer, Numera återstår bara ett 

tjugotal hus. De yngre generationerna har flyttat därifrån. De invånare som bor 

kvar är härdade; de har överlevt såväl naturkatastrofer som världskrig.  

Byborna är inställda på att byn kommer att dö ut med dem. 

En släktkrönika med inslag av magisk realism, men framför allt är det en 

hjärtevärmande berättelse om åldrande, gemenskap och oväntad kärlek. Och 

när byborna minst anar det uppenbarar sig kanske ett mirakel som kan få byn 

att leva vidare. 

http://www.regionvasterbotten.se/alvakultur
https://www.adlibris.com/storkund/product/P56664980/europas-bsta-tgresor--tips-fakta-och-kartor-till-40-vackra-rutter
https://www.adlibris.com/storkund/search?filters=author:abraham%20verghese
https://www.adlibris.com/storkund/product/P56678259/profetens-sng
https://www.adlibris.com/storkund/search?filters=author:paul%20lynch
https://www.google.com/search?sca_esv=281e988bd194038a&q=bookerpriset+vinnare+2023&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjZou2U-NuJAxUWGhAIHXQ7CjoQkeECKAB6BAgPEAE
https://www.adlibris.com/storkund/search?filters=author:narine%20abgarjan

